楚雄州道路交通事故预防设施采购项目

竞争性磋商公告

项目概况

楚雄州道路交通事故预防设施采购项目的潜在供应商应在云南博滨工程项目管理有限

公司（云南省楚雄彝族自治州楚雄市鹿城街道办事处雄宝路汇东骏园 S-57号商铺二楼）获

取采购文件，并于 2026年 02月 10日 14点 30分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1.项目编号：YNBB-2026003。

2.项目名称：楚雄州道路交通事故预防设施采购项目。

3.采购预算金额：440000.00元（大写：肆拾肆万元整）

4.最高限价：440000.00元（大写：肆拾肆万元整）

5.包段划分：本项目不分包段。

6.采购需求：详细清单及要求见《竞争性磋商文件第五章 采购需求 》。

7.服务地点：采购人指定地点

8.合同履行期限：合同签订后 30个日历日内完成供货、安装调试、配送等相关工作并

验收合格。   

9.质量标准及要求：符合现行国家、行业相关的质量要求、规范及标准，满足采购人的

质量要求及《竞争性磋商文件》中的质量标准及要求。

★10.本项目不接受进口产品投标。进口产品是指通过中国海关报关验放进入中国境内

且产自关境外的产品。

二、供应商资格要求